
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 6

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

LUŠTĚNICE

SOBOTA 04.11.2017
14:00 HOD.

Rozhodčí: R Kubečka Pavel
AR1 Nehasil Karel
AR2 Myška Roman

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Lehán 
Marko

Veselý 
Vladimír

Macháček 
Tomáš

Janovský 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Hanuš 
Marek

Vondrák 
Jan

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

59' Vávra 
Martin > Srb 

Pavel

68' Veselý 
Vladimír > Svoboda 

Lukáš

Jawa si dojela do Čelákovic pro bůra
Čelákovice - Divišov 5:0 (2:0)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, inkasoval Divišov na hřišti Čelákovicích 
potupného bůra. "Neodehráli jsme dobrý zápas a ranní utkání nám nesedí," 
posteskl si po zápase trenér Divišova Ivan Vondrák.

Zápas nezačali hosté špatně, ale šanci Marek Hanuš po kombinaci s Vávrou 
zakončil vedle. Vzápětí překvapil brankáře Oberleitnera z velké dálky domácí 
Szabo a připravil již na začátku zlom v zápase. Čelákovičtí se uklidnili, hosty 
do ničeho nepustili a v závěru poločasu přidali druhý gól, a to ještě dvakrát 

hosty podržel brankář.

"Po prvním gólu jsme se už do hry pořádně nedostali, a když už se nám povedla kombinace, finální přihrávka nepřišla. 
Navíc soupeř byl důraznější a rychlejší," řekl k první půli Vondrák.

Ve druhé půli se hrálo podle stejných not. Třetí gól si pověsil do vlastní branky L. Janovský, následně se do vysunuté 
hostující obrany trefili ještě Homola a z penalty Vacek. "Po třetím gólu bylo po zápase. Ani ze standardních situací jsme se 
nedostali do hry, protože jsme je zahrávali bídně," poznamenal po utkání divišovský trenér.

Čelákovice - Divišov 5:0 (2:0)
Branky: Szabo Jan (6'), Kadeřábek Jan (43'), Janovský Lukáš (63'), Homola Petr (73'), Vacek Břetislav (78') - 0
ŽK: Hanuš Marek (45') - 0
Rozhodčí: Šmejkal Jiří, Zdeněk Josef, Trumpus Zbyněk

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 12 10 0 2 32:13 29
2. Pěčice 12 10 0 2 31:16 28
3. Poděbrady 12 8 0 4 27:20 23
4. Český Brod B 12 6 0 6 29:19 21
5. Čelákovice 12 6 0 6 33:23 19
6. Kosmonosy 11 7 0 4 27:19 19
7. Kly 12 6 0 6 24:23 19
8. Záryby 11 7 0 4 21:20 18
9. Velim 12 5 0 7 21:21 17

10. Luštěnice 12 6 0 6 14:23 17
11. Lysá nad Labem 11 5 0 6 20:19 16
12. Divišov 12 5 0 7 14:26 15
13. Mělník 12 4 0 8 12:26 12
14. Uhlířské Janovice 11 3 0 8 14:23 11
15. Mnichovo Hradišťě 12 3 0 9 15:28 9
16. Sázava 12 3 0 9 13:28 9

12. KOLO

Vyšehořovice Mnichovo Hradišťě 3:1 ( 1:1 )
Čelákovice Divišov 5:0 ( 2:0 )
Luštěnice Poděbrady 1:4 ( 1:2 )
Sázava Mělník 0:1 P ( 0:0 )
Pěčice Velim 3:2 P ( 0:0 )
Český Brod B Kly 6:0 ( 2:0 )
Uhlířské Janovice Záryby
Lysá nad Labem Kosmonosy

www.fotbal-divisov.cz



Babka 
Tomáš

Hanuš 
Tomáš

Svoboda 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Zámostný 
Jan

Šmíd 
Filip

Šimáček 
Pavel

Vobořil 
Lukáš

Jíša Jan Hák 
Zdeněk

Střídání

63' Hanuš 
Tomáš > Blažíček 

Jakub

67' Zámostný 
Jan > Janovský 

Zdeněk

Divišov B - Kondrac B 8:4
Autor: Karel Sýkora

Poločas plný zvratů sehrály "vosy" s Kondrací. Hosté se ujali vedení již v páté 
minutě, domácí ale za sedm minut srovnali zásluhou Honzy Jíši. O čtyři 
minuty později se hosté opět dostali do vedení, ale za dalších sedm minut 
domácí kanonýr "Čenda" Hák střelou podél vyběhnuvšího gólmana Kondrace 
znovu srovnal stav. To ale ze strany domácích nebylo vše. Během 5 minut v 
rozmezí mezi 29. a 34. minutou vstřelili svému soupeři tři branky, když se 
dvakrát trefil sváteční střelec Jarda Pekárek a svou druhou branku v utkání 
vsítil i Honza Jíša. Zaskočení hosté se vzmohli na odpověď až těsně před 

koncem poločasu, kdy po skrumáži před domácí bránou snížili na poločasových 5:3.

Po divoké první půli očekávali namlsaní diváci další pokračování brankových hodů, obzvláště když hostům začaly docházet 
síly a nedokázali čelit ofenzivní smršti domácích. O další navýšení náskoku se postaral v 50. minutě Honza Zámostný, 
když překvapil gólmana Kondrace střelou do protipohybu. Jen o devět minut později se po ukázkové spolupráci a nezištné 
přihrávce "Čendy" Háka trefil potřetí v zápase Honza Jíša. Ze svého tlaku ale domácí "vosy" již nedokázaly vytěžit víc a 
dovolily hostům v závěru alespoň zkorigovat nepříznivé skóre. O gólovou tečku se ale opět postaralo útočné duo Hák - 
Jíša, když si tentokrát role vyměnili a do listiny střelců se podruhé zapsal "Čenda" Hák, který skóroval již v šestém utkání v 
řadě. Vysokým vítězstvím "vosy" potěšily své příznivce a prodloužily svou sérii domácí neporazitelnosti.

Divišov B - Kondrac B 8:4 (5:3)
Branky: Jíša Jan (12', 32', 59'), Hák Zdeněk (23', 90'), Pekárek Jaroslav (29', 34'), Zámostný Jan (50') - Kašpar Radim (5', 
16'), Hlaváček Filip (42'), Budil Pavel (87')
ŽK: Zámostný Jan (40'), Hanuš Tomáš (62') - Hlaváček Filip (18')
Rozhodčí: Brýl František

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 10 8 2 0 61:14 26
2. Tichonice 10 7 1 2 44:26 22
3. Divišov B 10 7 1 2 41:25 22
4. Bílkovice 10 6 1 3 30:19 19
5. Kondrac B 10 6 0 4 33:32 18
6. Struhařov B 9 5 2 2 43:23 17
7. Zdislavice 10 5 1 4 28:22 16
8. Nesperská Lhota 9 3 3 3 20:19 12
9. Kamberk 10 4 0 6 25:47 12

10. Načeradec 10 2 3 5 28:37 9
11. Trhový Štěpánov B 10 2 3 5 17:34 9
12. Ratměřice 10 1 2 7 14:46 5
13. Čechtice 9 1 1 7 17:40 4
14. Dolní Kralovice B 9 0 2 7 15:32 2

10. KOLO

Trhový Štěpánov B Divišov B 2:2 ( 1:1 )
Bílkovice Načeradec 4:1 ( 3:1 )
Křivsoudov Tichonice 6:2 ( 5:0 )
Ratměřice Kamberk 1:5 ( 1:1 )
Kondrac B Zdislavice 4:0 ( 0:0 )
Nesperská Lhota Čechtice
Struhařov B Dolní Kralovice B

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Divišov - Votice 2:12 (1:3)
Branky: Kukla Václav, Bumbálek Tomáš

Benešov A - Divišov 19:2 (8:1)
Branky: Pokorný Filip, Smolík Radek

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 10 9 0 1 91:31 27
2. Benešov B 10 9 0 1 78:22 27
3. Týnec nad Sázavou 10 8 1 1 37:21 25
4. Votice 10 6 0 4 48:32 18
5. Soběhrdy 10 4 2 4 30:20 14
6. Teplýšovice 9 4 0 5 33:37 12
7. Senohraby 9 4 0 5 17:27 12
8. Trhový Štěpánov/Zruč 9 3 1 5 26:22 10
9. Sedlec-Prčice 10 3 0 7 38:32 9

10. Zdislavice 10 0 1 9 8:81 1
11. Divišov 9 0 1 8 9:90 1

11. KOLO

Votice Soběhrdy 0:2 ( 0:0 )
Sedlec-Prčice Zdislavice 8:0 ( 3:0 )
Teplýšovice Divišov
Benešov B Týnec nad Sázavou 0:1 ( 0:0 )
Senohraby Trhový Štěpánov/Zruč

PŘÍPRAVKA
Divišov/Ostředek - Vracovice 7:0 (5:0)
Branky: Komenda D. (3), Bumbálek T., Hejduk R., Pejša F., Koutník J.

Kácov - Divišov/Ostředek 3:19 (0:9)
Branky: Pilát 4, Koutník 4, Komenda 4, Bumbálek 3, Pejša 2, Musil 2

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vlašim B 11 11 0 0 206: 19 33
2. Zdislavice 11 9 0 2 130: 36 27
3. Čechtice 11 9 0 2 115: 36 27
4. Vlašim A 11 9 0 2 126: 51 27
5. Bílkovice 11 6 0 5 76: 65 18
6. Divišov/Ostředek 10 6 0 4 62: 56 18
7. Dolní Kralovice 11 4 1 6 68: 69 13
8. Křivsoudov 11 4 0 7 42: 87 12
9. Vracovice 11 2 2 7 38:100 8

10. Kácov 11 2 1 8 51:128 7
11. Načeradec 11 1 0 10 49:152 3

12. Kamberk/Louňovice 
p.Bl. 10 0 0 10 15:179 0

11. KOLO

Křivsoudov Zdislavice 3:15 ( 2:10 )
Čechtice Načeradec 26: 4 ( 12: 2 )
Vlašim A Vlašim B 4:13 ( 2: 7 )
Kácov Bílkovice 0:13 ( 0: 6 )
Vracovice Dolní Kralovice 0: 0 ( 0: 0 )
Kamberk/Louňovice 
p.Bl. Divišov/Ostředek

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Český Brod SOBOTA 18.11. 13:30
DIVIŠOV B - Struhařov B SOBOTA 18.11. 10:15

www.fotbal-divisov.cz


